
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2187/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO, 
PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – FISIOTERAPISTA  CAT. D, 
A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO.
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234, legge di stabilità per l’esercizio 2022, ove per il S.S.N. non è disposto il 
blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato e indeterminato; 

Vista la deliberazione n.215 del 3.02.2022 con la quale è stato  indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n.2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista - Cat D, a tempo 
indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
13.06.2022, sono pervenute n. 228 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che :

 i candidati di cui (all’allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  risultano 
in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

 il candidati di cui (all’allegato n.3 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) vengono 
ammessi con riserva per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 il candidati di cui (all’allegato n.4 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) non 
vengono ammessi per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati negli allegati n.2 e 
n.3, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti 
dalla vigente normativa concorsuale;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
Titolari:
Marina BONINSEGNA Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista Cat. D - ASST 

Santi Paolo e Carlo; 
Monica CASU Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista Cat. D - ASST 

Santi Paolo e Carlo; 
Supplenti:
Andrea CERRI Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista Cat. D - ASST 

Santi Paolo e Carlo; 
Arianna VALSECCHI Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista Cat. D - ASST 

Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.2 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Fisioterapista - Cat D, a tempo indeterminato e a tempo pieno i candidati 
elencati nell’allegato n.2, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. di ammettere con riserva al concorso pubblico sopracitato i candidati elencati nell’allegato n.3, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza 
dei loro nomi;

3. di non ammettere al suddetto concorso i candidati elencati nell’allegato n.4, parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro 
nomi;

4. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
Titolari:
Marina BONINSEGNA Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista Cat. D - ASST 

Santi Paolo e Carlo; 
Monica CASU Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista Cat. D - ASST 

Santi Paolo e Carlo; 
Supplenti:
Andrea CERRI Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista Cat. D - ASST 

Santi Paolo e Carlo; 
Arianna VALSECCHI Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista Cat. D - ASST 

Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

5. che non derivano costi dall’adozione della presente;

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 15



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di collaboratore professionale sanitario FISIOTERAPISTA cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno 
 
ALLEGATO N.1 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
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1)   AMADEI  MAURIZIO MDAMRZ79C06F205G 06/03/1979 MILANO 

2)   AMATO  ROBERTO MTARRT71H07C352X 07/06/1971 CATANZARO 

3)   ANDERLINI  MARIAVITTORIA NDRMVT99R64G393Y 24/10/1999 PAVULLO NEL FRIGNANO 

4)   ANGELETTI  LUISA NGLLSU69L58G478K 18/07/1969 PERUGIA 

5)   ASTUNAGUE CONDORI  LUDWING HELBERT STNLWN90S12Z611V 12/11/1990 PERU 

6)   ATANASSIU  ILARIA CLOTILDE ELISABETTA TNSLCL89S61F205F 21/11/1989 MILANO 

7)   BALDI  SARA BLDSRA98T58F205E 18/12/1998 MILANO 

8)   BALOTELLI  MARGHERITA BLTMGH94B68B157C 28/02/1994 BRESCIA 

9)   BARBAGLIA  ALESSANDRO GIANCARLO LOTHAR BRBLSN91B12H264E 12/02/1991 RHO 

10)   BARBUI  CRISTINA BRBCST80E47G888V 07/05/1980 PORDENONE 

11)   BARTOLI  ANTONIA BRTNTN95M70F912Z 30/08/1995 NOCERA INFERIORE 

12)   BASILE  SILVIA BSLSLV89T57F205W 17/12/1989 MILANO 

13)   BASSANI  VALERIA BSSVLR93D70L400C 30/04/1993 TREVIGLIO 

14)   BAVARO  GRAZIA BVRGRZ86D46F262K 06/04/1986 MODUGNO 

15)   BELLAMACINA  FRANCESCA BLLFNC96E66F704A 26/05/1996 MONZA 

16)   BELLO  GABRIELE MARIA BLLGRL78B08F205D 08/02/1978 MILANO 

17)   BENEDETTI  FRANCESCO BNDFNC93H01G479B 01/06/1993 PESARO 

18)   BERTONI  INES BRTNSI90P49F205G 09/09/1990 MILANO 

19)   BESHIRI  FATMIRA BSHFMR79A66Z100T 26/01/1979 ALBANIA 

20)   BIAGI  LINDA BARBARA BGILDB90T51F205D 11/12/1990 MILANO 

21)   BIANCHESSI  MARTA BNCMRT96T50F205X 10/12/1996 MILANO 

22)   BISCARO  GABRIELE BSCGRL95R03F205I 03/10/1995 MILANO 

23)   BISCOTTI  MARIO BSCMRA87P14H926X 14/09/1987 SAN GIOVANNI ROTONDO 

24)   BORACCHIA  TAMARA BRCTMR78A47F205Q 07/01/1978 MILANO 

25)   BOSCAGLIA  RICCARDO BSCRCR96H05L872F 05/06/1996 VIGEVANO 

26)   BOZZA  FRANCESCA BZZFNC98D45G813F 05/04/1998 POMPEI 

27)   BRAMBILLA  FRANCESCA BRMFNC81S69F205O 29/11/1981 MILANO 

28)   BRENNA  LUCIA BRNLCU92B52F205Z 12/02/1992 MILANO 

29)   BRUNETTI  MARCO BRNMRC91C01H501C 01/03/1991 ROMA 

30)   BULACHOK  ANDRIY BLCNRY97B03Z138N 03/02/1997 UCRAINA 

31)   CALDARULO  ANDREA CLDNDR93A05D643X 05/01/1993 FOGGIA 

32)   CALÌ  EMANUELA CLAMNL96P55D122O 15/09/1996 CROTONE 

33)   CALOI  MATILDE CLAMLD93D41L781D 01/04/1993 VERONA 

34)   CALVANI  GRAZIANO CLVGZN91B24F205U 24/02/1991 MILANO 

35)   CANGEMI  EMILIANO CNGMLN84E28G273K 28/05/1984 PALERMO 

36)   CANGEMI  LOREDANA CNGLDN86H56E573B 16/06/1986 LICATA 

37)   CANNONE  LAURA CNNLRA86R56F205D 16/10/1986 MILANO 

38)   CAPACCHIONE  VALERIA CPCVLR88C65A669E 25/03/1988 BARLETTA 

39)   CAPOLLA  CHIARA FEDERICA ROBERTA CPLCRF85S42F205D 02/11/1985 MILANO 

40)   CAPPELLETTI  SONIA CPPSNO96C56H509M 16/03/1996 ROMANO DI LOMBARDIA 

41)   CARDELLA  DANIELA CRDDNL88R59F205R 19/10/1988 MILANO 

42)   CARDILLO  MIRIAM SILVIA CRDMMS89B55H264U 15/02/1989 RHO 

43)   CARDINI  REBECCA CRDRCC98T69F704Y 29/12/1998 MONZA 

44)   CARMINA  CLIZIO CRMCLZ93H23G580T 23/06/1993 PIAZZA ARMIRINA 

45)   CAROFIGLIO  ANTONIO CRFNTN87L18A662V 18/07/1987 BARI 

46)   CASISSA  GIUSEPPE CSSGPP88C24A089C 24/03/1988 AGRIGENTO 

47)   CASTELLAZZI  SILVIA CSTSLV89L62F119U 22/07/1989 MELZO 

48)   CAVALLO  CHIARA CVLCHR92B48I441D 08/02/1992 SARONNO 

49)   CENZO  PAOLA CNZPLA95L61F839O 21/07/1995 NAPOLI Pagina 4 di 15
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50)   CESARETTI  ELEONORA CSRLNR96E46G157G 06/05/1996 OSIMO 

51)   CIARAVOLA  RITA CRVRTI88H47I483M 07/06/1988 SCAFATI 

52)   COBUZIO  CARMINE CBZCMN93D20F912Y 20/04/1993 NOCERA INFERIORE 

53)   COCOMAZZI  BRIGIDA CCMBGD95E55H926M 15/05/1995 SAN GIOVANNI ROTONDO 

54)   COLNAGO  LUCA CLNLCU97T17B300L 17/12/1997 BUSTO ARSIZIO 

55)   COLOMBRITA  GIANLUCA CLMGLC95P02C351Q 02/09/1995 CATANIA 

56)   CONIGLIO  BARBARA CNGBBR88T46C816S 06/12/1988 CODOGNO 

57)   CONSIDERATO  DAVIDE CNSDVD97C17C352M 17/03/1997 CATANZARO 

58)   COPPOLA  EDOARDO CPPDRD92B27L845W 27/02/1992 VICO EQUENSE 

59)   COSTA  VALERIA MARIA CSTVRM92D70F205J 30/04/1992 MILANO 

60)   COSTANTINI  COSMA CSTCSM97S13D810F 13/11/1997 FROSINONE 

61)   CREMONA  MARTINA CRMMTN94H42H501U 02/06/1994 ROMA 

62)   CREMONESI  FABIO FILIPPO CRMFFL80D21F205Q 21/04/1980 MILANO 

63)   CROCE  DALIA ELEONORA CRCDLN95H69F205K 29/06/1995 MILANO 

64)   CSOMOS  ALEXANDRA AMALIA CSMLND81R56Z129P 16/10/1981 ROMANIA 

65)   CUNNINGHAM  MATTHEW SCOTT CNNMTH89C10Z404T 10/03/1989 RICHMOND 

66)   DABUSTI  FILIPPO DBSFPP93T10F205C 10/12/1993 MILANO 

67)   D'AGOSTINO  STEFANIA DGSSFN86S52D872U 12/11/1986 GALLIATE 

68)   DE BERNARDI  LARA DBRLRA98C64B300P 24/03/1998 BUSTO ARSIZIO 

69)   DE GIGLIO  MARIATERESA DGGMTR96B43F537R 03/02/1996 VIBO VALENTIA 

70)   DE MARCO  ILARIA DMRLRI91E71D086P 31/05/1991 COSENZA 

71)   DE MARCO  MARIA DMRMRA90D56C351F 16/04/1990 CATANIA 

72)   DE NUCCI  LUIGI DNCLGU90L21D643X 21/07/1990 FOGGIA 

73)   DELMATTI  CHIARA DLMCHR92E57F704B 17/05/1992 MONZA 

74)   DELVECCHIO  ROSANGELA DLVRNG90P56D643O 16/09/1990 FOGGIA 

75)   D'ERRICO  FEDERICA DRRFRC96C54E372M 14/03/1996 VASTO 

76)   DI BONO  DAVIDE CARLO MARIO DBNDDC98T23L400J 23/12/1998 TREVIGLIO 

77)   DI FILPO  GIOVANNA DFLGNN94E49B519U 09/05/1994 CAMPOBASSO 

78)   DI LERNIA  BEATRICE DLRBRC84C46F205D 06/03/1984 MILANO 

79)   DONISI  BENIAMINO DNSBMN88P14F799A 14/09/1988 MUGNANO DI NAPOLI 

80)   D'ONOFRIO  ROSARIO DNFRSR79C14F839M 14/03/1979 NAPOLI 

81)   FADINI  GIADA FDNGDI97T42F205B 02/12/1997 MILANO 

82)   FAGGIANO  IVANA FGGVNI85D43D761V 03/04/1985 FRANCAVILLA FONTANA 

83)   FASCIA  MATTEO FSCMTT91T25E472B 25/12/1991 LATINA 

84)   FIAMMENGHI  FILIPPO FMMFPP93H17D704Y 17/06/1993 FORLÌ 

85)   FIERAMOSCA  VANESSA FRMVSS97L58G317E 18/07/1997 PAOLA 

86)   FIORENZA  D'ERRICO DRRFNZ96C54E372V 14/03/1996 VASTO 

87)   FIUME  ANGELA FMINGL96A46A048Y 06/01/1996 ACQUAVIVA DELLE FONTI 

88)   FLORII  SERENA FLRSRN97E61H501E 21/05/1997 ROMA 

89)   FOLINI  PAOLO ALESSANDRO FLNPLS99H23F205E 23/06/1999 MILANO 

90)   FONTANA  GIORGIA FNTGRG93B64F205S 24/02/1993 MILANO 

91)   FORNI  PAOLO FRNPLA92E31A783G 31/05/1992 BENEVENTO 

92)   FORTI  FABIO SAVINO DANILO FRTFSV74R01F205E 01/10/1974 MILANO 

93)   FRANCESIO  ALESSANDRO FRNLSN91E11L219A 11/05/1991 TORINO 

94)   GAGLIANO  DANIELE GGLDNL84L10F205H 10/07/1984 MILANO 

95)   GAIOTTO  GIULIA GTTGLI95A58B729C 18/01/1995 CARATE BRIANZA 

96)   GALIMBERTI  TECLA GLMTCL88C49C523E 09/03/1988 CERNUSCO SUL NAVIGLIO 

97)   GALIZZI  SARA GLZSRA89D56A794J 16/04/1989 BERGAMO 

98)   GANDINI  DANIELA GNDDNL81D41F205T 01/04/1981 MILANO Pagina 5 di 15
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99)   GARAVAGLIA  ELENA GRVLNE92M43D198E 03/08/1992 CUGGIONO 

100)   GARAVAGLIA  GLORIA GRVGLR95E51B300O 11/05/1995 BUSTO ARSIZIO 

101)   GARLATTI  VALENTINA GRLVNT99C60L195P 20/03/1999 TOLMEZZO 

102)   GATTI  VALENTINA GTTVNT89L71B729G 31/07/1989 CARATE BRIANZA 

103)   GENNATIEMPO  SIMONE GNNSMN96B10H703B 10/02/1996 SALERNO 

104)   GHISETTI  NICOLA GHSNCL96R22A246Z 22/10/1996 ALZANO LOMBARDO 

105)   GIRAUD  ALESSANDRO GRDLSN77H17A052P 17/06/1977 ACQUI TERME 

106)   GRANCINI  NINA GRNNNI99C43F205G 03/03/1999 MILANO 

107)   GRIECO  MARIA INES GRCMNS98E65F839K 25/05/1998 NAPOLI 

108)   GRITTINI  PIETRO GRTPTR88C23A010G 23/03/1988 ABBIATEGRASSO 

109)   INNOCENTI  GUIDO NNCGDU88H04D612S 04/06/1988 FIRENZE 

110)   LATESSA  ALESSANDRO LTSLSN85A19B519Y 19/01/1985 CAMPOBASSO 

111)   LAVOLTA  VALERIA LVLVLR92B59A662Q 19/02/1992 BARI 

112)   LIGUORI  MATTIA LGRMTT95R08F839I 08/10/1995 NAPOLI 

113)   LOMBARDO  FLAVIA LMBFLV00B42A089I 02/02/2000 AGRIGENTO 

114)   LOMBARDO  SILVIA LMBSLV98E46D912Q 06/05/1998 GARBAGNATE MILANESE 

115)   LONGINO  FEDERICA LNGFRC95L60B963P 20/07/1995 CASERTA 

116)   LORUSSO  SAVERIO LRSSVR83B28A225L 28/02/1983 ALTAMURA 

117)   LOTTANTE  MARIA LTTMRA97L64B963J 24/07/1997 CASERTA 

118)   LUCCHESE  CAROLINA LCCCLN96A50F205J 10/01/1996 MILANO 

119)   LUCIGNANO  LAURA LCGLRA95A46F839E 06/01/1995 NAPOLI 

120)   LUCINI  BIANCA MARIA LCNBCM97B68F205Q 28/02/1997 MILANO 

121)   MACCHIA  SIMONE MCCSMN92P29F205Q 29/09/1992 MILANO 

122)   MAJ  LAURA MJALRA87A64M052I 24/01/1987 VIMERCATE 

123)   MANTOC  TALIDA RALUCA MNTTDR82H43Z129D 03/06/1982 ROMANIA 

124)   MARAONE  ARIANNA MRNRNN97H66G838K 26/06/1997 PONTECORVO 

125)   MARCHESAN  ANDREA MRCNDR95S16L219N 16/11/1995 TORINO 

126)   MARCHETTA  LIDIA MRCLDI00C71A638M 31/03/2000 BARCELLONA POZZO DI GOTTO 

127)   MARCON  STEFANO MRCSFN99R11C933A 11/10/1999 COMO 

128)   MARINELLI  MARCELLA MRNMCL71E67G795W 27/05/1971 POLLENA TROCCHIA 

129)   MASSARO  DOROTEA MSSDRT71H61L086Y 21/06/1971 TELESE TERME 

130)   MATONE  SERENA MTNSRN90C50F133N 10/03/1990 MERATE 

131)   MELLUSO  ILARIA MLLLRI93C69F205J 29/03/1993 MILANO 

132)   MENONI  MARTINA MNNMTN92B51F205L 11/02/1992 MILANO 

133)   MESSERE  VERDIANA MSSVDN88M41H926B 01/08/1988 SAN GIOVANNI ROTONDO 

134)   MIHALI  GABRIELA ALEXANDRA MHLGRL95R70Z129O 30/10/1995 BORSA (ROMANIA) 

135)   MINACAPILLI  LORENZO MNCLNZ95A08A940I 08/01/1995 BOLLATE 

136)   MINONNE  ROBERTA MNNRRT92M71G751P 31/08/1992 POGGIARDO 

137)   MISURACA  FEDERICA MSRFRC95T56F830R 16/12/1995 MUSSOMELI 

138)   MOCCIA  ROSSELLA MCCRSL96C59F839P 19/03/1996 NAPOLI 

139)   MOLINARO  MARCO MLNMRC93H15F952G 15/06/1993 NOVARA 

140)   MONACO  BRUNELLA MNCBNL87L70F839Y 30/07/1987 NAPOLI 

141)   MONGIARDO  GIUSEPPE MNGGPP98A01D912A 01/01/1998 GARBAGNATE MILANESE 

142)   MORABITO  VIVIANA MRBVVN97T53D976X 13/12/1997 LOCRI 

143)   MORETTI  MATTEO MRTMTT96H18E801Z 18/06/1996 MAGENTA 

144)   MORO  DANIELA MRODNL91T66L049S 26/12/1991 TARANTO 

145)   MOSCA  ANNA MSCNNA94B50E131I 10/02/1994 GRAGNANO 

146)   MULGECI  BEKIM MLGBKM90S20Z100R 20/11/1990 TROPOJE ALBANIA 

147)   NASUELLI  LAURA NSLLRA88A69H264N 29/01/1988 RHO Pagina 6 di 15
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148)   NASUELLI  MARCO NSLMRC91L15H264B 15/07/1991 RHO 

149)   NATALE  SABRINA NTLSRN92L59F537R 19/07/1992 VIBO VALENTIA 

150)   NATUZZI  PIETRO NTZPTR73D21F205E 21/04/1973 MILANO 

151)   NOLA  MARIA NLOMRA92C64F839X 24/03/1992 NAPOLI 

152)   NOTARFRANCESCO  MARIA NTRMRA75P56M269A 16/09/1975 PATERNO DI LUCANIA 

153)   NUZZOLO  FABIO NZZFBA96A14I234G 14/01/1996 SANTA MARIA CAPUA VETERE 

154)   ONATE LATORRE  JANAINA MASSIEL NTLJNM97H60Z605H 20/06/1997 ECUADOR 

155)   ORFANO  MARIA LUISA RFNMLS90D48E951S 08/04/1990 MARIANO COMENSE 

156)   PAGLIA  NADIA FRANCESCA PGLNFR89R64C351R 24/10/1989 CATANIA 

157)   PAROLA  CINZIA PRLCNZ84D49F205T 09/04/1984 MILANO 

158)   PARRAVICINI  SIMONA PRRSMN92D46I577P 06/04/1992 SEGRATE 

159)   PASSERINI  MARTA PSSMRT91C48L319G 08/03/1991 TRADATE 

160)   PATELLI  PAOLO PTLPLA83S25B157N 25/11/1983 BRESCIA 

161)   PELELLA  MATTEO PLLMTT97R14F839B 14/10/1997 NAPOLI 

162)   PEYRANI  STEFANO ANGELO PYRSFN81D16F205P 16/04/1981 MILANO 

163)   PINNA  CHIARA PNNCHR85C42L120U 02/03/1985 TERRACINA 

164)   PINTO  ILARIA PNTLRI93E55L259U 15/05/1993 TORRE DEL GRECO 

165)   PORCU  MICHELA PRCMHL98P64B354E 24/09/1998 CAGLIARI 

166)   PORZIO  MABEL PRZMBL90R69L682F 29/10/1990 VARESE 

167)   PTACINSKY  LUCIANA PTCLCN82S49Z131M 09/11/1982 SPAGNA 

168)   RAGAZZO  VINCENZO RGZVCN94M05A399N 05/08/1994 ARIANO IRPINO 

169)   RANERI  ALESSIA RNRLSS99M43F158C 03/08/1999 MESSINA 

170)   REBELLATO  ANDREA EMANUELE RBLNRM93R15H264P 15/10/1993 RHO 

171)   REDEMAGNI  ELISA RDMLSE96T59F205Q 19/12/1996 MILANO 

172)   RICCARDI  MARTINA RCCMTN97E60F839Q 20/05/1997 NAPOLI 

173)   RICCIARDI  GIULIA RCCGLI88S48A662R 08/11/1988 BARI 

174)   RICUPERO  YARI RCPYRA90C06I577B 06/03/1990 SEGRATE 

175)   RINALDI  ILARIA RNLLRI91E62A462K 22/05/1991 ASCOLI PICENO 

176)   RIZZO  ELEONORA RZZLNR92L55F842A 15/07/1992 NARDÒ 

177)   RODRIGUEZ HERRERA  LILIANA RDRLLN73T66Z604V 26/12/1973 BOGOTÁ - COLOMBIA 

178)   ROSSETTI  MARCO RSSMRC73R15F205V 15/10/1973 MILANO 

179)   ROSSETTI  STEFANO RSSSFN87P20A940K 20/09/1987 BOLLATE 

180)   ROSSI  LAURA RSSLRA85A44E801O 04/01/1985 MAGENTA 

181)   RUBINO  DOMENICO RBNDNC97B25G273S 25/02/1997 PALERMO 

182)   RUGGIERO  ANNA RGGNNA92M70E131O 30/08/1992 GRAGNANO 

183)   RUSNATI  FRANCESCO RSNFNC92E24F205J 24/05/1992 MILANO 

184)   RUSSANO  TOMMASO RSSTMS93A08I234G 08/01/1993 SANTA MARIA CAPUA VETERE 

185)   RUSSO  ISABELLA RSSSLL96T45F205W 05/12/1996 MILANO 

186)   SABUCCO  SERENA SBCSRN82R56F205Z 16/10/1982 MILANO 

187)   SALINARDI  ARIANNA STELLA SLNRNS97T66G942P 26/12/1997 POTENZA 

188)   SANAVIO  DAVIDE SNVDVD76E28F704F 28/05/1976 MONZA 

189)   SAREDO PARODI  ALESSANDRA SRDLSN70P58D969L 18/09/1970 GENOVA 

190)   SCARDINA  ROBERTA SCRRRT93T49I438M 09/12/1993 SARNO 

191)   SCARPELLINI  FEDERICA SCRFRC93B56F205A 16/02/1993 MILANO 

192)   SCORDI  NICOLE SCRNCL92P44F205J 04/09/1992 MILANO 

193)   SECCIA  ALBERTO SCCLRT72A22A669W 22/01/1972 BARLETTA 

194)   SERINO  LAURA SRNLRA95B54F839A 14/02/1995 NAPOLI 

195)   SFRECOLA  MARILENA SFRMLN90T64F205X 24/12/1990 MILANO 

196)   SFREGOLA  SILVIA ANTONELLA SFRSVN95P70L328M 30/09/1995 TRANI Pagina 7 di 15
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197)   SILVA PINTO  CAROLINA ISABEL SLVCLN83A45Z602H 05/01/1983 BRASILE 

198)   SIMONE  MARINA SMNMRN93L52B619X 12/07/1993 CANOSA DI PUGLIA 

199)   SORVILLO  MARIA CHIARA SRVMCH96D57L259F 17/04/1996 TORRE DEL GRECO 

200)   SPACCAVENTO  MARINA SPCMRN91B67L273K 27/02/1991 TORREMAGGIORE 

201)   SPADARO  CLARISSA SPDCRS80R42F205R 02/10/1980 MILANO 

202)   SPINA  LETIZIA SPNLTZ89H52F205T 12/06/1989 MILANO 

203)   STORNAJUOLO  VALENTINA STRVNT90C44A509Q 04/03/1990 AVELLINO 

204)   STRAZZI  FABIO STEFANO STRFST68M11F205K 11/08/1968 MILANO 

205)   SUARDELLI  MARTINA SRDMTN91D42L400E 02/04/1991 TREVIGLIO 

206)   TAMBERI  ARIANNA TMBRNN97L44E514S 04/07/1997 LEGNANO 

207)   TERILLI  ANDREA TRLNDR94P10C858R 10/09/1994 COLLEFERRO 

208)   TESCIONE  MARTINA TSCMTN97P66E932F 26/09/1997 MARCIANISE 

209)   TODARO  MARCO TDRMRC99A31F158G 31/01/1999 MESSINA 

210)   TORRI  FABIANA TRRFBN90R56B019A 16/10/1990 BORGOMANERO 

211)   TOSI  ANNALISA TSONLS94H41F205R 01/06/1994 MILANO 

212)   TOSI  MONICA TSOMNC73S65F205V 25/11/1973 MILANO 

213)   TOSTO  VALENTINA TSTVNT94H52A010F 12/06/1994 ABBIATEGRASSO 

214)   TRABALLI  ISABELLA ADELE TRBSLL65P69F704P 29/09/1965 MONZA 

215)   TRINCHERA  MICHELA TRNMHL95E65F205M 25/05/1995 MILANO 

216)   TRUFFI  SARA TRFSRA93T51B300S 11/12/1993 BUSTO ARSIZIO 

217)   TUFANO  ANGELA TFNNGL85C66L845T 26/03/1985 VICO EQUENSE 

218)   VACCA  LAURA VCCLRA92E43F839X 03/05/1992 NAPOLI 

219)   VETERE  ANDREA VTRNDR90C02A940B 02/03/1990 BOLLATE 

220)   VIGANO'  SAMANTA VGNSNT96B47E507T 07/02/1996 LECCO 

221)   VIGGIANO  LAURA VGGLRA93R43F052F 03/10/1993 MATERA 

222)   VILLA  DAVIDE VLLDVD71H15F704R 15/06/1971 MONZA 

223)   VOLPI  MARCO VLPMRC84E02F205C 02/05/1984 MILANO 

224)   VOLPI  VALERIA VLPVLR97H43H264T 03/06/1997 RHO 

225)   ZABAIONE  SAVINO ZBNSVN75P21C514H 21/09/1975 CERIGNOLA 

226)   ZANCHIELLO  MARIA TERESA ZNCMTR96P57A783M 17/09/1996 BENEVENTO 

227)   ZANGHIERI  FRANCESCO ZNGFNC72C13F205D 13/03/1972 MILANO 

228)   ZAZZARINI  AURORA ZZZRRA99C57D286C 17/03/1999 DESIO 
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1.  AMADEI  MAURIZIO 06/03/1979 MILANO (MI) 

2.  AMATO  ROBERTO 07/06/1971 CATANZARO (SI) 

3.  ANDERLINI  MARIAVITTORIA 24/10/1999 PAVULLO NEL FRIGNANO (MO) 

4.  ANGELETTI  LUISA 18/07/1969 PERUGIA (PG) 

5.  ASTUNAGUE CONDORI  LUDWING HELBERT 12/11/1990 PERU (EE) 

6.  ATANASSIU  ILARIA CLOTILDE ELISABETTA 21/11/1989 MILANO (MI) 

7.  BALDI  SARA 18/12/1998 MILANO (MI) 

8.  BALOTELLI  MARGHERITA 28/02/1994 BRESCIA (BS) 

9.  BARBAGLIA  ALESSANDRO GIANCARLO LOTHAR 12/02/1991 RHO (MI) 

10.  BARBUI  CRISTINA 07/05/1980 PORDENONE (PN) 

11.  BARTOLI  ANTONIA 30/08/1995 NOCERA INFERIORE (SA) 

12.  BASILE  SILVIA 17/12/1989 MILANO (MI) 

13.  BASSANI  VALERIA 30/04/1993 TREVIGLIO (BG) 

14.  BAVARO  GRAZIA 06/04/1986 MODUGNO (BA) 

15.  BELLAMACINA  FRANCESCA 26/05/1996 MONZA (MB) 

16.  BENEDETTI  FRANCESCO 01/06/1993 PESARO (PU) 

17.  BERTONI  INES 09/09/1990 MILANO (MI) 

18.  BESHIRI  FATMIRA 26/01/1979 ALBANIA (EE) 

19.  BIAGI  LINDA BARBARA 11/12/1990 MILANO (MI) 

20.  BIANCHESSI  MARTA 10/12/1996 MILANO (MI) 

21.  BISCARO  GABRIELE 03/10/1995 MILANO (MI) 

22.  BISCOTTI  MARIO 14/09/1987 SAN GIOVANNI ROTONDO (FG) 

23.  BORACCHIA  TAMARA 07/01/1978 MILANO (MI) 

24.  BOSCAGLIA  RICCARDO 05/06/1996 VIGEVANO (PV) 

25.  BOZZA  FRANCESCA 05/04/1998 POMPEI (NA) 

26.  BRAMBILLA  FRANCESCA 29/11/1981 MILANO (MI) 

27.  BRENNA  LUCIA 12/02/1992 MILANO (MI) 

28.  BRUNETTI  MARCO 01/03/1991 ROMA (RM) 

29.  BULACHOK  ANDRIY 03/02/1997 UCRAINA (EE) 

30.  CALDARULO  ANDREA 05/01/1993 FOGGIA (FG) 

31.  CALÌ  EMANUELA 15/09/1996 CROTONE (KR) 

32.  CALOI  MATILDE 01/04/1993 VERONA (VR) 

33.  CALVANI  GRAZIANO 24/02/1991 MILANO (MI) 

34.  CANGEMI  EMILIANO 28/05/1984 PALERMO (PA) 

35.  CANGEMI  LOREDANA 16/06/1986 LICATA (AG) 

36.  CANNONE  LAURA 16/10/1986 MILANO (MI) 

37.  CAPACCHIONE  VALERIA 25/03/1988 BARLETTA (BT) 

38.  CAPOLLA  CHIARA FEDERICA ROBERTA 02/11/1985 MILANO (MI) 

39.  CAPPELLETTI  SONIA 16/03/1996 ROMANO DI LOMBARDIA (BG) 

40.  CARDELLA  DANIELA 19/10/1988 MILANO (VA) 

41.  CARDILLO  MIRIAM SILVIA 15/02/1989 RHO (MI) 

42.  CARDINI  REBECCA 29/12/1998 MONZA (MB) 

43.  CARMINA  CLIZIO 23/06/1993 PIAZZA ARMIRINA (EN) 

44.  CAROFIGLIO  ANTONIO 18/07/1987 BARI (BA) 

45.  CASISSA  GIUSEPPE 24/03/1988 AGRIGENTO (AG) 

46.  CASTELLAZZI  SILVIA 22/07/1989 MELZO (MI) 

47.  CAVALLO  CHIARA 08/02/1992 SARONNO (VA) 

48.  CENZO  PAOLA 21/07/1995 NAPOLI (NA) 

49.  CESARETTI  ELEONORA 06/05/1996 OSIMO (AN) 

50.  CIARAVOLA  RITA 07/06/1988 SCAFATI (SA) 
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51.  COBUZIO  CARMINE 20/04/1993 NOCERA INFERIORE (SA) 

52.  COCOMAZZI  BRIGIDA 15/05/1995 SAN GIOVANNI ROTONDO (FG) 

53.  COLNAGO  LUCA 17/12/1997 BUSTO ARSIZIO (VA) 

54.  COLOMBRITA  GIANLUCA 02/09/1995 CATANIA (CT) 

55.  CONIGLIO  BARBARA 06/12/1988 CODOGNO (LO) 

56.  CONSIDERATO  DAVIDE 17/03/1997 CATANZARO (CZ) 

57.  COPPOLA  EDOARDO 27/02/1992 VICO EQUENSE (NA) 

58.  COSTA  VALERIA MARIA 30/04/1992 MILANO (MI) 

59.  COSTANTINI  COSMA 13/11/1997 FROSINONE (FR) 

60.  CREMONA  MARTINA 02/06/1994 ROMA (RM) 

61.  CREMONESI  FABIO FILIPPO 21/04/1980 MILANO (MI) 

62.  CROCE  DALIA ELEONORA 29/06/1995 MILANO (MI) 

63.  CSOMOS  ALEXANDRA AMALIA 16/10/1981 ROMANIA (EE) 

64.  CUNNINGHAM  MATTHEW SCOTT 10/03/1989 RICHMOND (EE) 

65.  DABUSTI  FILIPPO 10/12/1993 MILANO (MI) 

66.  D'AGOSTINO  STEFANIA 12/11/1986 GALLIATE (NO) 

67.  DE BERNARDI  LARA 24/03/1998 BUSTO ARSIZIO (VA) 

68.  DE GIGLIO  MARIATERESA 03/02/1996 VIBO VALENTIA (VV) 

69.  DE MARCO  ILARIA 31/05/1991 COSENZA (CS) 

70.  DE MARCO  MARIA 16/04/1990 CATANIA (CT) 

71.  DE NUCCI  LUIGI 21/07/1990 FOGGIA (FG) 

72.  DELMATTI  CHIARA 17/05/1992 MONZA (MB) 

73.  DELVECCHIO  ROSANGELA 16/09/1990 FOGGIA (FG) 

74.  D'ERRICO  FEDERICA 14/03/1996 VASTO (CH) 

75.  DI BONO  DAVIDE CARLO MARIO 23/12/1998 TREVIGLIO (BG) 

76.  DI FILPO  GIOVANNA 09/05/1994 CAMPOBASSO (CB) 

77.  DI LERNIA  BEATRICE 06/03/1984 MILANO (MI) 

78.  DONISI  BENIAMINO 14/09/1988 MUGNANO DI NAPOLI (NA) 

79.  D'ONOFRIO  ROSARIO 14/03/1979 NAPOLI (NA) 

80.  FADINI  GIADA 02/12/1997 MILANO (MI) 

81.  FAGGIANO  IVANA 03/04/1985 FRANCAVILLA FONTANA (BR) 

82.  FASCIA  MATTEO 25/12/1991 LATINA (LT) 

83.  FIAMMENGHI  FILIPPO 17/06/1993 FORLÌ (MI) 

84.  FIERAMOSCA  VANESSA 18/07/1997 PAOLA (CS) 

85.  FIORENZA  D'ERRICO 14/03/1996 VASTO (CH) 

86.  FIUME  ANGELA 06/01/1996 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 

87.  FLORII  SERENA 21/05/1997 ROMA (RM) 

88.  FOLINI  PAOLO ALESSANDRO 23/06/1999 MILANO (MI) 

89.  FONTANA  GIORGIA 24/02/1993 MILANO (MI) 

90.  FORNI  PAOLO 31/05/1992 BENEVENTO (BN) 

91.  FORTI  FABIO SAVINO DANILO 01/10/1974 MILANO (MI) 

92.  FRANCESIO  ALESSANDRO 11/05/1991 TORINO (TO) 

93.  GAGLIANO  DANIELE 10/07/1984 MILANO (MI) 

94.  GAIOTTO  GIULIA 18/01/1995 CARATE BRIANZA (MB) 

95.  GALIMBERTI  TECLA 09/03/1988 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) 

96.  GALIZZI  SARA 16/04/1989 BERGAMO (BG) 

97.  GANDINI  DANIELA 01/04/1981 MILANO (MI) 

98.  GARAVAGLIA  ELENA 03/08/1992 CUGGIONO (MI) 

99.  GARAVAGLIA  GLORIA 11/05/1995 BUSTO ARSIZIO (VA) 

100.  GARLATTI  VALENTINA 20/03/1999 TOLMEZZO (UD) 
Pagina 10 di 15



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

  
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di collaboratore professionale sanitario FISIOTERAPISTA cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno 
 
ALLEGATO N.2 
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 3 

101.  GATTI  VALENTINA 31/07/1989 CARATE BRIANZA (MB) 

102.  GENNATIEMPO  SIMONE 10/02/1996 SALERNO (SA) 

103.  GHISETTI  NICOLA 22/10/1996 ALZANO LOMBARDO (BG) 

104.  GRANCINI  NINA 03/03/1999 MILANO (MI) 

105.  GRIECO  MARIA INES 25/05/1998 NAPOLI (NA) 

106.  GRITTINI  PIETRO 23/03/1988 ABBIATEGRASSO (MI) 

107.  INNOCENTI  GUIDO 04/06/1988 FIRENZE (FI) 

108.  LATESSA  ALESSANDRO 19/01/1985 CAMPOBASSO (CB) 

109.  LAVOLTA  VALERIA 19/02/1992 BARI (BR) 

110.  LIGUORI  MATTIA 08/10/1995 NAPOLI (NA) 

111.  LOMBARDO  FLAVIA 02/02/2000 AGRIGENTO (AG) 

112.  LOMBARDO  SILVIA 06/05/1998 GARBAGNATE MILANESE (MI) 

113.  LONGINO  FEDERICA 20/07/1995 CASERTA (CE) 

114.  LORUSSO  SAVERIO 28/02/1983 ALTAMURA (BA) 

115.  LOTTANTE  MARIA 24/07/1997 CASERTA (CE) 

116.  LUCCHESE  CAROLINA 10/01/1996 MILANO (MI) 

117.  LUCIGNANO  LAURA 06/01/1995 NAPOLI (NA) 

118.  LUCINI  BIANCA MARIA 28/02/1997 MILANO (MI) 

119.  MACCHIA  SIMONE 29/09/1992 MILANO (MI) 

120.  MAJ  LAURA 24/01/1987 VIMERCATE (MB) 

121.  MANTOC  TALIDA RALUCA 03/06/1982 ROMANIA (EE) 

122.  MARAONE  ARIANNA 26/06/1997 PONTECORVO (FR) 

123.  MARCHESAN  ANDREA 16/11/1995 TORINO (TO) 

124.  MARCHETTA  LIDIA 31/03/2000 BARCELLONA POZZO DI GOTTO 
(ME) 

125.  MARCON  STEFANO 11/10/1999 COMO (CO) 

126.  MASSARO  DOROTEA 21/06/1971 TELESE TERME (BN) 

127.  MATONE  SERENA 10/03/1990 MERATE (LC) 

128.  MELLUSO  ILARIA 29/03/1993 MILANO (MI) 

129.  MENONI  MARTINA 11/02/1992 MILANO (MI) 

130.  MESSERE  VERDIANA 01/08/1988 SAN GIOVANNI ROTONDO (FG) 

131.  MIHALI  GABRIELA ALEXANDRA 30/10/1995 BORSA (ROMANIA) (EE) 

132.  MINACAPILLI  LORENZO 08/01/1995 BOLLATE (MI) 

133.  MINONNE  ROBERTA 31/08/1992 POGGIARDO (LE) 

134.  MISURACA  FEDERICA 16/12/1995 MUSSOMELI (CL) 

135.  MOCCIA  ROSSELLA 19/03/1996 NAPOLI (NA) 

136.  MOLINARO  MARCO 15/06/1993 NOVARA (NO) 

137.  MONACO  BRUNELLA 30/07/1987 NAPOLI (NA) 

138.  MONGIARDO  GIUSEPPE 01/01/1998 GARBAGNATE MILANESE (MI) 

139.  MORABITO  VIVIANA 13/12/1997 LOCRI (RC) 

140.  MORETTI  MATTEO 18/06/1996 MAGENTA (MI) 

141.  MORO  DANIELA 26/12/1991 TARANTO (TA) 

142.  MOSCA  ANNA 10/02/1994 GRAGNANO (MI) 

143.  MULGECI  BEKIM 20/11/1990 TROPOJE ALBANIA (EE) 

144.  NASUELLI  LAURA 29/01/1988 RHO (MI) 

145.  NASUELLI  MARCO 15/07/1991 RHO (MI) 

146.  NATALE  SABRINA 19/07/1992 VIBO VALENTIA (VV) 

147.  NATUZZI  PIETRO 21/04/1973 MILANO (MI) 

148.  NOLA  MARIA 24/03/1992 NAPOLI (NA) 

149.  NOTARFRANCESCO  MARIA 16/09/1975 PATERNO DI LUCANIA (PZ) Pagina 11 di 15
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150.  NUZZOLO  FABIO 14/01/1996 SANTA MARIA CAPUA VETERE 
(CE) 

151.  ONATE LATORRE  JANAINA MASSIEL 20/06/1997 ECUADOR (EE) 

152.  ORFANO  MARIA LUISA 08/04/1990 MARIANO COMENSE (CO) 

153.  PAGLIA  NADIA FRANCESCA 24/10/1989 CATANIA (CT) 

154.  PAROLA  CINZIA 09/04/1984 MILANO (MI) 

155.  PARRAVICINI  SIMONA 06/04/1992 SEGRATE (MI) 

156.  PASSERINI  MARTA 08/03/1991 TRADATE (VA) 

157.  PATELLI  PAOLO 25/11/1983 BRESCIA (BS) 

158.  PELELLA  MATTEO 14/10/1997 NAPOLI (NA) 

159.  PEYRANI  STEFANO ANGELO 16/04/1981 MILANO (MI) 

160.  PINNA  CHIARA 02/03/1985 TERRACINA (LT) 

161.  PINTO  ILARIA 15/05/1993 TORRE DEL GRECO (MI) 

162.  PORCU  MICHELA 24/09/1998 CAGLIARI (CA) 

163.  PORZIO  MABEL 29/10/1990 VARESE (VA) 

164.  PTACINSKY  LUCIANA 09/11/1982 SPAGNA (EE) 

165.  RAGAZZO  VINCENZO 05/08/1994 ARIANO IRPINO (AV) 

166.  RANERI  ALESSIA 03/08/1999 MESSINA (ME) 

167.  REBELLATO  ANDREA EMANUELE 15/10/1993 RHO (MI) 

168.  REDEMAGNI  ELISA 19/12/1996 MILANO (MI) 

169.  RICCARDI  MARTINA 20/05/1997 NAPOLI (NA) 

170.  RICCIARDI  GIULIA 08/11/1988 BARI (BA) 

171.  RICUPERO  YARI 06/03/1990 SEGRATE (MI) 

172.  RINALDI  ILARIA 22/05/1991 ASCOLI PICENO (AP) 

173.  RIZZO  ELEONORA 15/07/1992 NARDÒ (LE) 

174.  RODRIGUEZ HERRERA  LILIANA 26/12/1973 BOGOTÁ - COLOMBIA (EE) 

175.  ROSSETTI  MARCO 15/10/1973 MILANO (MI) 

176.  ROSSETTI  STEFANO 20/09/1987 BOLLATE (MI) 

177.  ROSSI  LAURA 04/01/1985 MAGENTA (MI) 

178.  RUBINO  DOMENICO 25/02/1997 PALERMO (PA) 

179.  RUGGIERO  ANNA 30/08/1992 GRAGNANO (NA) 

180.  RUSNATI  FRANCESCO 24/05/1992 MILANO (MI) 

181.  RUSSANO  TOMMASO 08/01/1993 SANTA MARIA CAPUA VETERE 
(CE) 

182.  RUSSO  ISABELLA 05/12/1996 MILANO (MI) 

183.  SABUCCO  SERENA 16/10/1982 MILANO (MI) 

184.  SALINARDI  ARIANNA STELLA 26/12/1997 POTENZA (PZ) 

185.  SANAVIO  DAVIDE 28/05/1976 MONZA (MB) 

186.  SAREDO PARODI  ALESSANDRA 18/09/1970 GENOVA (GE) 

187.  SCARDINA  ROBERTA 09/12/1993 SARNO (SA) 

188.  SCARPELLINI  FEDERICA 16/02/1993 MILANO (MI) 

189.  SCORDI  NICOLE 04/09/1992 MILANO (MI) 

190.  SECCIA  ALBERTO 22/01/1972 BARLETTA (BT) 

191.  SERINO  LAURA 14/02/1995 NAPOLI (NA) 

192.  SFRECOLA  MARILENA 24/12/1990 MILANO (MI) 

193.  SFREGOLA  SILVIA ANTONELLA 30/09/1995 TRANI (BT) 

194.  SIMONE  MARINA 12/07/1993 CANOSA DI PUGLIA (BT) 

195.  SORVILLO  MARIA CHIARA 17/04/1996 TORRE DEL GRECO (NA) 

196.  SPACCAVENTO  MARINA 27/02/1991 TORREMAGGIORE (FG) 

197.  SPADARO  CLARISSA 02/10/1980 MILANO (MI) Pagina 12 di 15
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198.  SPINA  LETIZIA 12/06/1989 MILANO (MI) 

199.  STORNAJUOLO  VALENTINA 04/03/1990 AVELLINO (AV) 

200.  STRAZZI  FABIO STEFANO 11/08/1968 MILANO (MI) 

201.  SUARDELLI  MARTINA 02/04/1991 TREVIGLIO (BG) 

202.  TAMBERI  ARIANNA 04/07/1997 LEGNANO (MI) 

203.  TERILLI  ANDREA 10/09/1994 COLLEFERRO (RM) 

204.  TESCIONE  MARTINA 26/09/1997 MARCIANISE (CE) 

205.  TODARO  MARCO 31/01/1999 MESSINA (ME) 

206.  TORRI  FABIANA 16/10/1990 BORGOMANERO (NO) 

207.  TOSI  ANNALISA 01/06/1994 MILANO (MI) 

208.  TOSTO  VALENTINA 12/06/1994 ABBIATEGRASSO (MI) 

209.  TRABALLI  ISABELLA ADELE 29/09/1965 MONZA (MB) 

210.  TRINCHERA  MICHELA 25/05/1995 MILANO (MI) 

211.  TRUFFI  SARA 11/12/1993 BUSTO ARSIZIO (VA) 

212.  TUFANO  ANGELA 26/03/1985 VICO EQUENSE (NA) 

213.  VACCA  LAURA 03/05/1992 NAPOLI (NA) 

214.  VETERE  ANDREA 02/03/1990 BOLLATE (MI) 

215.  VIGANO'  SAMANTA 07/02/1996 LECCO (LC) 

216.  VIGGIANO  LAURA 03/10/1993 MATERA (MT) 

217.  VILLA  DAVIDE 15/06/1971 MONZA (MI) 

218.  VOLPI  MARCO 02/05/1984 MILANO (MI) 

219.  VOLPI  VALERIA 03/06/1997 RHO (MI) 

220.  ZABAIONE  SAVINO 21/09/1975 CERIGNOLA (FG) 

221.  ZANCHIELLO  MARIA TERESA 17/09/1996 BENEVENTO (BN) 

222.  ZANGHIERI  FRANCESCO 13/03/1972 MILANO (MI) 

223.  ZAZZARINI  AURORA 17/03/1999 DESIO (MB) 
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ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

  
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di collaboratore professionale sanitario FISIOTERAPISTA cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno 
 
ALLEGATO N.3 
 

 CANDIDATO NATO IL A MOTIVO AMMISSIONE CON RISERVA 
 

 Pag. 1 

1.  MARINELLI MARCELLA 27/05/1971 POLLENA 
TROCCHIA (NA) 

 Equipollenza titolo di studio 
 

2.  SILVA PINTO CAROLINA ISABEL 05/01/1983 BRASILE (EE)  Manca titolo equiparato in italia 
 

3.  TOSI MONICA 25/11/1973 MILANO (MI)  Al fine di verificare le dichiarazioni 
rilasciate nella domanda di 
partecipazione 
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ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 

  
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di collaboratore professionale sanitario FISIOTERAPISTA cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno 
 
ALLEGATO N. 4 
 

 CANDIDATO NATO IL A STATUS MOTIVO ESCLUSIONE 
 

  Pag. 1 

1.  BELLO GABRIELE MARIA 08/02/1978 MILANO (MI) Non Ammesso Non ha allegato la 
domanda di 
partecipazione 

 

2.  GIRAUD ALESSANDRO 17/06/1977 ACQUI 
TERME (AL) 

Non Ammesso Ha allegato la domanda di 
partecipazione priva di 
firma 
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